
PKB-111 Pokladní klávesnice, USB, 111 kláves, černá
Programovatelná klávesnice se 111 klávesami, možnost vestavěné čtečky čárového kódu nebo magnetických karet.

V balení s programovatelnou pokladní
klávesnicí najdete také softwarovou
utilitu pro nastavení a uložení
klávesových sekvencí do paměti
klávesnice, a rovněž průhledné kryty na
klávesy, pod které můžete vložit textové
popisky nebo obrázky.

Pro restaurační provozovny, kde hrozí například polití klávesnice nápojem, lze zakoupit speciální vodě odolný kryt kláves.
 
Vlastnosti

interní paměť klávesnice pro uložení sekvencí je 2 KB
na každou klávesu lze nastavit až 255 znaků v závislosti na paměti
u kláves ALT, CTRL, SHIFT lze zvlášť nastavit stisk klávesy a její uvolnění (např: používaná vyhledávací kombinace CTRL + F tak není problém)
lze nastavit všechny alfanumerické znaky, 12 funkčních kláves, všechny speciální IBM znaky (SHIFT, CTRL, ALT, ESC), 255 ASCII znaků
programovací mód ASCII nebo SCAN code
může fungovat s nebo bez standardní klávesnice

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní klávesnicové

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Rozměry Šířka: 375mm, Výška: 47mm Délka: 176mm

Váha 1300g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 90%

Skladovací teplota -40 až 60°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

